

AİLEMLE OYNUYORUM BİRLİKTE BÜYÜYORUM



*Yaşlandığımız için vazgeçmeyiz oyun oynamaktan,
oyun oynamaktan vazgeçtiğimiz için yaşlanırsınız.*



Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu

İÇİNDEKİLER

Projenin Adı	1
Projenin Türü	1
Proje Sahibi	1
Proje Dönemi	1
Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihleri	1
Projenin Amaçları / Hedefleri	1
Projenin Gerekçeleri	2
Projenin Yasal Dayanağı	2
Projenin Hedef Kitlesi	2
Proje Ortakları	2
Projenin Özeti	2
Projenin Adımları/Aşamaları	3
Proje Yürütme Kurulunun Görevleri	3
Beklenen Çıktılar	4
Riskler ve Yönetimi	4
Sürdürülebilirlik	4
Projenin Hikayesi ve Düşünceler	4
Projenin Maliyeti	5
Proje Ekibi ve İletişim Bilgileri	5

PROJENİN ADI	AİLEMLE OYNUYORUM, BİRLİKTE BÜYÜYORUM
PROJENİN TÜRÜ	<ul style="list-style-type: none">○ Öğrenme-öğretme etkinlikleri○ Psikolojik danışma ve rehberlik○ Veli eğitimi ve işbirliği
PROJE SAHİBİ	Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu
PROJE DÖNEMİ	2017 - 2018
PROJENİN BAŞLANGIÇ / BİTİŞ TARİHLERİ	01/12/2017 - 01/06/2018
PROJENİN AMAÇLARI/HEDEFLERİ	<p>Öğrenci - Veli İletişimini Güçlendirmek</p> <p>Öğrencilerin velileriyle etkileşimini sağlamak,</p> <p>Öğrencilerin aileleriyle eğlenceli vakit geçirmesini sağlamak</p> <p>Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek,</p> <p>Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü gelişmelerini sağlamak,</p> <p>Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak.</p>

**PROJENİN
GEREKÇELERİ**

Yaptığımız ev ziyaretlerinde velilerimize "Çocuğumu Tanıyorum" anketi doldurttuk. Bu ankette gördük ki çoğu velimiz çocuğunu tanımıyor, onlarla vakit geçirmiyor, çocukların sadece maddi ihtiyaçlarını karşıladıkları zaman yeteceğini düşünüyorlar.

Hız. Mevlana'nın "Oyun aslında akıdadır, ancak çocuk oyunla akıllanır." sözünden yola çıkarak; velilerimize çocuklarıyla iletişimini güçlendirmek, çocukların zihinsel gelişimlerini desteklemek için en önemli araç olan oyun ödevleri vermenin faydalı olacağını düşünüyoruz.

**PROJENİN YASAL
DAYANAĞI**

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği; 2014

**PROJENİN HEDEF
KİTLESİ**

Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu öğrenci ve velileri

PROJE ORTAKLARI

PROJENİN ÖZETİ

Oyun tüm zamanlarda insan uygarlığının önemli bir kültürünü oluşturmuştur. Oyun, her yaşta insanın hayatında önemli yeri olan bir etkinliktir. Yetişkin için eğlenmek, dinlenmek, boş zaman etkinliği gibi anlamlar ifade eden oyun, çocuk için yaşadığı dünyayı, çevresindeki insanları anlama ve tanıma aracıdır.

Projemizde her haftasonu öğrencilerin ve ailelerinin seveceğini düşündüğümüz oyun tavsiyelerinde bulunacağız. Oyunları özellikle ailelerin çocukluklarında oynadıkları oyunlardan seçeceğiz. Hem eski oyunlar unutulmamış olacak, hem de öğrenciler ailelerinin çocukluklarına şahitlik etmiş olacaklar.

Öğrencilerimizden ve ailelerinden beraber geçirdikleri vakit hakkında ayrı ayrı yorumlarını ve oyun oynarken fotoğraflarını isteyeceğiz.

Projemize katılımın büyük ölçüde olması durumunda Mayıs ayında, yıl boyunca en çok sevilen oyunlardan 5 tanesini seçip veliler ve öğrenciler arası yarışma yapacağız. Katılan tüm velilerle 2 eleme oyunu oynanacak, başarılı olan 6 aile ile 2 oyun daha oynanıp finalde yarışacak 3 aile belirlenecektir. 3 aile arasında oynanan final oyunuyla 1. belirlenecektir.

Yarıřmaya katılan herkese, yarı finale ve finale kalan ailelere proje yürütme kurulunun belirleyeceđi ödüller verilecektir ayrıca yarıřmaya katılan herkese çocuklarıyla geçirdikleri eğlenceli vakitleri her zaman hatırlamalarına yardımcı olacak manevi ödüller verilecektir.

Yapacađımız yarıřmanın jürisi; okulumuzdan 3 öğretmen veya idareci, okul aile birliđinden bir temsilci ve öğrenci temsilcisi olacaktır.

Proje sonunda izin veren velilerimizin fotoğrafları ve yorumlarından oluşan bir oyun kitapçığı hazırlayacađız.

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYETİN YARARLANICILARI	İŞBİRLİĐİ YAPILACAK KURUM/KURULUŐLAR	FAALİYET GERÇEKLEŐTİRME TARİHİ
1	Oyun Belirleme ve Velilere Duyurma	Öğrenci ve Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu	Aralık ayından itibaren her cuma günü
2	Yorum ve Fotoğrafları Toplama	Öğrenci ve Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu	Aralık ayından itibaren her pazartesi günü
3	Yarıřma Tarihini Belirleme ve Velilere Duyurulması	Öğrenci ve Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu	Mayıs ayının 1. haftası
4	Yarıřmanın Yapılması	Öğrenci ve Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu	Mayıs ayının 2. / 3. haftası
5	Oyun Kitapçığı Hazırlama	Öğrenci ve Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu	01/06/2018
6	Kitapçık Basım ve Dađıtımı	Öğrenci ve Veliler	Yazıcı Velittin Küçük İlk/Ortaokulu	01/06/2018 – 08/06/2018

PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ

- o Velilere proje hakkında bilgi verilmesi,
- o Her haftasonu verilecek oyunları belirleme,
- o Yorumları ve fotoğrafları düzenleme,
- o Oyun Kitapçığı hazırlama,
- o Yarıřmada oynanacak oyunları belirleme,
- o Yarıřmaya katılanlara verilecek ödülleri belirleme
- o Kitapçığın basımı ve dađıtımı

**PROJEDEN
BEKLENEN
ÇIKTILAR**

Projemizin sonunda ailelerimizin mutlu ve çocuklarıyla iletişimlerinin güçlü olmasını bekliyoruz. Evde istedikleri ilgiyi gören çocukların derslerinde daha başarılı olacaklarını düşünüyoruz.

**RİSKLER VE
YÖNETİMİ**

Projemize velilerimiz sıcak bakmayabilirler. Katılım göstermek istemeyebilirler. Bunun için çoğunlukla kendi çocukluklarında oynadıkları oyunlardan seçmeye, onları çocukluklarını götürmeye özen göstereceğiz.

Her hafta için farklı oyunlar bulmak zor olabilir. Bu durumda velilerimizin en sevdiği oyunlar hakkında fikir alabiliriz.

Velilerimiz yaptıkları etkinlikler hakkında yorum yazmaktan, fotoğraf atmaktan çekinebilirler. Bu durumda gerekirse sadece öğrencilerin yorumlarını isteyebiliriz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Projemizin herhangi bir masrafı olmadığı için ve oyun oynamanın yaşı olmadığı için her kurumda uygulanabilir. Eğitimin her kademesine çocukların ilgi alanlarına göre oyunlar seçilerek uyarlanabilir. Projemizin sonunda fikir oluşturması açısından bir oyun kitapçığı hazırlayacağız ve okulumuzun web sitesinde de yayınlayacağız.

**PROJENİN HİKÂYESİ
VE DÜŞÜNCELER**

Oyun tüm zamanlarda insan uygarlığının önemli bir kültürünü oluşturmuştur. Oyun, her yaşta insanın hayatında önemli yeri olan bir etkinliktir. Yetişkin için eğlenmek, dinlenmek, boş zaman etkinliği gibi anlamlar ifade eden oyun, çocuk için yaşadığı dünyayı, çevresindeki insanları anlama ve tanıma aracıdır.

Bu nedenlerden dolayı; okul – veli – öğrenci iletişimini güçlendirmek için oyunu araç olarak kullanmayı istedik. Öğrencilerimizin, velilerimizin hatta öğretmenlerimizin de eğlenerek öğrenebileceği ortamlar oluşturmayı amaçladık.

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYET MAALİYETİ
1	Oyun Belirleme ve Velilere Duyurma	Maliyet yok
2	Yorum ve Fotoğrafları Toplama	Maliyet yok
3	Yarışmanın Yapılması/ Ödüller	100 TL
3	Oyun Kitapçığı Hazırlama	Maliyet yok
4	Kitapçık Basım ve Dağıtım	500 TL
TOPLAM MAALİYET		500 TL

PROJE YÜRÜTME KURULU			
SIRA NO.	AD SOYAD	GÖREVİ	OKULU
1	Özge BÖLEK	Başkan	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
2	Pınar BUZAKÇI	Üye	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu
3	Yasemin ÖZGEN	Üye	Yazıcı Velittin Küçük İlkokulu
4	Hasret KARABULUT	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu
5	Bilal BOYLUG	Üye	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu

İLETİŞİM BİLGİLERİ			
Yasal Adı:	Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu		
Posta Adresi:	Yazıcı Mah. Bayraktar Küme Evleri No: 18		
Telefon numarası:	(0452) 671 44 78		
Faks numarası:	Yok		
Kurumun e-posta adresi:	738801@meb.k12.tr		
Kurumun internet adresi:	http://yvko.meb.k12.tr		
Proje Sorumluları İrtibat	Adı Soyadı	Özge BÖLEK	
	GSM	(0554) 861 57 48	
	E-posta	coplu.ozge@gmail.com	

Bu proje yönergesi 2017-2018 eğitim öğretim yılında uygulanmakta olan “1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE” projesi kapsamında hazırlanmış olup Yazıcı Velittin Küçük Ortaokulu Müdürlüğünün onayladığı tarihte yürürlüğü girer ve “Proje Yürütme Kurulu” tarafından yürütülür.

Hakan YILDIRIM

Okul Müdürü